
 
 
 

Wiadomości z lokalnej okolicy 
 

Jean Ashford,       Wiadomości  
Przewodnicząca LMC   z miasta Wakefield i okolic wiejskich 
 
 
Dzień sprzątania Kettlethorpe 
 
Dzień sprzątania Kettlethorpe odbył się w styczniu. Pracownicy z WDH, Służb ds. 
Pracy u Podstaw (Groundwork) Wakefield, Samorządu Lokalnego Wakefield, Policji i 
lokalnych szkół dołączyli do mieszkańców w „sprzątaniu” okolicy Kettlethorpe, 
włącznie z Lake and Holmes Plantation. 
 
Impreza ta obejmowała również demonstracje rzeźbienia w drzewie i wspinania się 
po drzewie. 
 
 
 
Utrzymanie terenów 
 
Wkrótce zobaczycie Państwo więcej nowych twarzy podcinających żywopłoty i 
trawę. Jest to związane z tym, że zatrudniliśmy nowe osoby w celu realizacji 
naszych wysokich standardów dla utrzymania terenów.  
 
Eksperci z firmy o nazwie Sodexo zajmują się utrzymaniem naszych terenów od 
marca 2010 roku. 
 

[Logo:] Sodexo 
 

Program ulepszeń środowiskowych dla Waterhouse Grove 
 
Prowadzone są obecnie prace nad przeprowadzeniem znacznych ulepszeń 
środowiskowych na terenie 40 domów parterowych w okolicy Darnley. Projekt ten, 
we współpracy z Służbami ds. Pracy u Podstaw (Groundwork) Wakefield zapewni 
dla każdego z domków patio dla celów praktycznych i dekoracyjnych. Oczekuje się 
zakończenia prac w kwietniu 2010 roku – w samą porę, aby mieszkańcy mogli 
skorzystać z letniej pogody. 
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Najnowsze informacje na temat Projektu Rozsądniejszy Styl Życia w Eastmoor 
 
WDH oraz nasi partnerzy: lokalny Fundusz Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 
Samorząd Lokalny Wakefield i Liceum Eastmoor City kontynuują ulepszanie jakości 
życia mieszkańców Eastmoor poprzez Projekt Rozsądniejszy Styl Życia. 
 
Do tej pory projekt ten spowodował, że wypełniliśmy profile ponad 120 mieszkańców 
i podjęliśmy współpracę z naszymi partnerami w ponad 150 przypadkach, aby 
upewnić się, że są oni w stanie skorzystać z usług w naszej okolicy. Projekt ten 
niezmiennie przynosi sukcesy poprzez polepszanie samopoczucia fizycznego i 
psychicznego mieszkańców, zajmowanie się sprawami dotyczącymi zadłużenia i 
zasiłków, oferując możliwości udziału w zajęciach społeczności lokalnej i wspierając 
mieszkańców, by znaleźli szkolenie i zatrudnienie. 
 
 
Nasza pomoc najemcom w ciężkich warunkach pogodowych 
 
Gdy w styczniu spadł śnieg w mieście Wakefield i okolicach wiejskich, zapewniliśmy 
szerokie wsparcie gorzej radzącym sobie mieszkańcom poprzez skontaktowanie się 
z 1500 osobami, którym ciężko było sprostać tym warunkom. 
 
Pomagaliśmy w odbieraniu lekarstw na receptę, przesuwaliśmy opuszczone 
pojazdy, oczyszczaliśmy ścieżki i dostarczaliśmy niezbędne środki. 
 
Jeden mieszkaniec powiedział: „Jestem niezmiernie wdzięczny WDH za 
oczyszczenie mojej ścieżki. Udało mi się dzisiaj pojechać do Wakefield autobusem i 
zrobić zakupy na tydzień w oczekiwaniu na dalszą złą pogodę! Wasza pomoc jest 
naprawdę doceniana”. 
 
 
Pokonywanie różnicy pokoleń 
 
WDH współpracuje z Programem Integracyjnym mającym na celu zbliżenie osób 
starszych i młodszych, aby stworzyć bardziej spójną społeczność. Jeśli ma Pan(i) 
poniżej 25 lat lub powyżej 50 lat i chciał(a)by Pan(i) zaangażować się w te działania, 
prosimy zadzwonić na bezpłatny numer telefonu 0800 0588245 i pozostawić swoje 
dane. 
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